Nt Quantite limitée

A partir g
795 149¢

la peinture blanche, les 10 L

+2 L GRATUITS

0 Grande largeur : 220 cm

Application
directe

. Ne pas jefer sur la voie publique. DEP C07 - MAI 2024

4 tiroirs

facade vitrée
' rasrigué 12L= —_— Colonnes réversibles
EN FRANCE Eobrcation
120 m? II“W
- A
Peinture* blanche V33 Eclat de blanc —
Multisupport. Haute opacité, méme sur fonds contrastés. Dressing Qazar
Aspect mat 79,90 € les 10 L + 2 L gratuits =12 L (soit 6,66 € le L). Réf. 3153895214131. 1.220 x P. 48 x H. 200 cm. En PPSM** ép. 16 mm, décor chéne grisé. 2 colonnes larg.
Aspect velours 84,90 € les 10 L + 2 L gratuits =12 L (soit 7,08 € le L). Réf. 3153895214179. 60 cm, 8 tablettes et 4 tiroirs. 2 barres de penderie long. 100 cm. A monter soi-méme.
Aspect satin 89,90 € les 10 L + 2 L gratuits =12 L (soit 7,49 € le L). Réf. 3153895214216. Réf. 5059340370484. Quantité limitée 4600 pieces***.

ON VOUS REMBOURSE 2x LA DIFFERENCE
S1 VOUS TROUVEZ MOINS CHER AILLEURS

OUVERT

© LE DIMANCHE® Retrouvez les horaires de nos magasins sur
MEM

*Dangereux, respecter les précautions d’emploi. **Panneau de Particules Surfacé Mélaminé. ***Pour I'ensemble des magasins participant a I'opération. @Selon autorisations préféctorale. DEEE : le prix de certains produits inclut le colit du recyclage des
déchets électroniques par |'éco-organisme certifié. Ameublement : le prix de certains produits inclut le colt du recyclage des déchets d’ameublement par I'éco-organisme certifié. Sur présentation de votre ticket de caisse, votre magasin vous rembourse
2 fois la différence. Pour en profiter, I'article doit étre strictement identique & celui que vous avez acheté et vendu dans un magasin distant de 30 km au plus de votre magasin Castorama. Votre demande doit étre effectuée dans un délai maximum de 15 jours
apres I'achat, accompagnée d’un justificatif du prix constaté dans le magasin concurrent (hors soldes et liquidation). Hors sites internet. Nos magasins sont agréés pour les activités de « distribution de produits phytopharmaceutiques a des utilisateurs non
professionnels » conformément & I'Arrété du 16 octobre 2020 (Agrément n° NC 00564).

BESOIN D’AIDE ? CONTACTEZ-NOUS AU 09 74 75 0174 (J Sourdline

prix d'un appel local

Certains produits présents dans ce dépliant peuvent ne pas étre disponibles dans certains magasins.
Cependant, nous pouvons vous les procurer sur commande.
Renseignez-vous au bureau d'accueil de votre magasin.

castorama

changer nous fait avancer

Du lundi au samedi de 8 h a 20 h castorama.sourdline.com
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